
PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍHO KLUBU

Údaje o žákovi/žákyni:

Příjmení a jméno Datum narození

Trvalé bydliště (včetně PSČ) Třída

Údaje o zákonných zástupcích:

Příjmení a jméno matky Kontaktní telefon

Trvalé bydliště

Příjmení a jméno otce Kontaktní telefon

Trvalé bydliště

Rozsah docházky (vyplňte i v případě, kdy žák využívá pobytu ve ŠK pouze po dobu polední
přestávky před odpoledním vyučováním).

□ Můj syn/moje dcera bude do školního klubu přicházet a odcházet dle svého uvážení.
Beru ne vědomí, že dohled školního klubu mě nebude informovat o nepřítomnosti
mého dítěte a v čase, kdy do školního klubu mé dítě nedorazí nebo z něj odejde za něj
přebírám odpovědnost.
Přibližný, nezávazný odhad docházky (od-do):

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

□ Můj syn/moje dcera bude do školního klubu docházet dle následujícího rozpisu.
Příchody i odchody jsou pro žáka i dohled závazné. Beru na vědomí, že o veškerých
změnách je třeba informovat dohled školního klubu písemně.

Den v týdnu Příchod Odchod Jméno a příjmení osob, které budou
žáka/žákyni vyzvedávat

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek



UPOZORNĚNÍ: Má-li být žák uvolněn ze školního klubu dříve než v hodinu určenou v této
přihlášce, musí se žák nebo osoba vyzvedající žáka prokázat omluvenkou od zákonných
zástupců.

Platební údaje:

▪ č. ú. 292297319/0800

▪ var. symbol – unikátní kód

▪ do sdělení pro příjemce uvádějte třídu, jméno a příjmení dítěte

Úplata za školní klub činí 100 Kč měsíčně bez ohledu na frekvenci docházky a počtu
kroužků, které bude žák/žákyně v rámci školního klubu navštěvovat. Pokud bude žák
navštěvovat školní klub pouze v polední pauze, je školní klub zdarma.

Činnosti školního klubu:

Činnost klubu je orientována tak, aby uspokojila potřeby a zájmy žáků jak po stránce
odpočinku, zábavy, sportovního vyžití, tak po stránce vzdělávání, či přípravy na vyučování.
Doplňujeme a rozvíjíme s nimi poznatky z vyučování a jsme nápomocni při plnění domácích
úkolů, úzce spolupracujeme s třídními učiteli. Snažíme se o výchovu k odpovědnosti,
sebepoznání, vedeme žáky ke spolupráci ve skupině a posilujeme komunikační dovednosti.

Kroužky nabízené v rámci ŠK (vybrané označte křížkem):

Přípravka z Ma pro 5. třídu ÚT 14:00-15:00 hod. budova Mírová

Přípravka z Čj pro 5. třídu ČT 14:00-15:00 hod. budova Mírová

Přípravka z Aj pro 5. třídu PÁ 13:15-14:15 hod. budova Mírová

Turistický kroužek SO 1x měsíčně

Akvarel ÚT 14:00-15:30 hod. budova Mírová

Přípravka z matematiky pro 7.- 9. třídu ČT 14:15-15:15 hod. bud. Dřevostavba

Jak poznat život předků ÚT 14:30-16:00 hod. bud. Dřevostavba
nebo prostory komunitního centra

V Praze dne Podpis zákonného zástupce


